
I I I / 4 1 3 3 A III /3 9 6 7 LODĚNICE PRŮT AH, 1 .STA VBA

Číslo smlouvy objednatele: 400/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1237/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 4)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4133 A III/3967 LODĚNICE PRŮTAH, 1.STAVBA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR – LODĚNICE

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel

Kontaktní osoba zhotovitele:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 7. 2024 (dále jen „Smlouva“)
dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Důvody dle čl. VI odst. 10 smlouvy

- nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení a z toho důvodu pozdější podpis smlouvy, než se původně
předpokládalo

- rozsáhlejší vícepráce – sondy pro zaměření IS, přeložka plynovodu, přeložky přípojek vodovodu, úprava kanal.
šachty, finanční vypořádání bude předmětem následujícího dodatku,

- nevhodné klimatické podmínky v podobě deštivých dnů v září a říjnu,
- nevhodné klimatické podmínky na pokládku vodorovného dopravního značení plastem ( v listopadu a prosinci

2024).

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy, které se mění a nově zní:



I I I / 4 1 3 3  A  I I I / 3 9 6 7  LODĚNICE  PRŮT AH,  1 .STA VBA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 4) 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

 Předání a převzetí staveniště 

  

 

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy  

 

 

 

člčlánku 

 

Zahájení stavebních prací  do 15 dnů od předání a převzetí 
staveniště 

 
Dokončení pokládky asfaltových vrstev a 
autobusového zálivu vč. nástupišť 

do 15. 12. 2024 

Dokončení stavebních prací (předání a převzetí 
stavby) 

 

do 30. 4. 2025 

 

Předání a převzetí díla 

 

 

     do 30 dnů od předání a převzetí stavby 

  

 

        Dřívější plnění je možné  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 5, 6 a 7   smlouvy, které se mění a nově zní: 

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně: 

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu 
účelu; 

ii. vyčištěné prostory staveniště; 
iii. DSPS; 
iv. bankovní záruka; 
v. geometrické plány. 

       Předání a převzetí díla  nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno. 

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla  probíhá jako řízení, jehož 
předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či díla.  

7. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla  písemně, alespoň 5 pracovních 
dní předem.  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 9  smlouvy, které se mění a nově zní: 

9. O předání a převzetí prostoru staveniště,  dokončené stavby a díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který 
bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést 
stavební deník v souladu s právními předpisy.  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VIII. odst. 5  smlouvy, které se mění a nově zní: 

  5.   Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby a protokol o předání a převzetí 
díla. 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 



I I I / 4 1 3 3  A  I I I / 3 9 6 7  LODĚNICE  PRŮT AH,  1 .STA VBA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 4) 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1. Žádost o změnu 

 

Ve Zlíně, dne 29.11.2024 

 

 

V Brně, dne 2.12.2024 

Bc. Eliška Nádvorníková  

jednatelka 
         Bc. Roman Hanák 

       ředitel 

SPOLEČNOST STAVBY SR – LODĚNICE  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel 



I I I / 4 1 3 3  A  I I I / 3 9 6 7  LODĚNICE  PRŮT AH,  1 .STA VBA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  ŽÁDOST O ZMĚNU  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  


